
 

 

Uchwała nr LXXVIII/170/2021 

Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia 1 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie: wyboru banku wykonującego bankową obsługę budżetu Powiatu Pleszewskiego 

 

 

    

Na podstawie art. 32, ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r., poz. 920 ze zm.); w związku z art. 264 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), 

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie wybiera do wykonywania bankowej obsługi budżetu Powiatu 

Pleszewskiego Powszechną Kasę Oszczędności Bank Polski S.A., Regionalne Centrum 

Korporacyjne w Kaliszu.  

 

§ 2 

 

Umowa w sprawie wykonywania bankowej obsługi budżetu Powiatu zawarta zostanie z wybranym 

bankiem na okres od dnia 1 lipca 2021 roku do dnia 30 czerwca 2022 roku. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Zarząd Powiatu w Pleszewie: 

 

            1. Starosta                     Maciej Wasielewski ....................................... 

2. Wicestarosta             Damian Szwedziak ....................................... 

3. Członek Zarządu       Leopold Lis             ....................................... 

4. Członek Zarządu       Marek Szewczyk ....................................... 

5. Członek Zarządu       Radomir Zdunek .......................................  

 


